
Program na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže 
v Olomouckém kraji v roce 2022 
 
__________________________________________________________________________________ 

 
 Žadatelem může být pouze:  

 
právnická osoba, kterou je: 

I. právnická osoba, jejímž předmětem činnosti, které se týká 
požadovaná dotace, je oblast sportovní činnosti a jejíž sídlo či 
provozovna se nachází v územním obvodu Olomouckého kraje, 
nebo 

II. právnická osoba, jejímž předmětem činnosti, které se týká 
požadovaná dotace, je oblast sportovní činnosti a jejíž sídlo ani 
provozovna se nenachází v územním obvodu Olomouckého 
kraje, ale výstupy činnosti, na niž je požadována dotace, budou 
realizovány v územním obvodu Olomouckého kraje, případně 
budou propagovat Olomoucký kraj mimo jeho územní působnost.  

 
Žadatelem v dotačním programu nemůže být: Obec, dobrovolný svazek obcí, 
příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je kraj, obec nebo stát, dále nemohou 
být žadatelem střešní sportovní organizace (např. Česká obec sokolská, Česká 
unie sportů, Orel atd.), jednotlivé sportovní svazy (celostátní, krajské, okresní) a 
hasičské spolky. 

 
Dále žadatelem nemohou být právnické osoby, které obdržely dotaci v dotačním 
Programu na podporu sportovní činnosti v Olomouckém kraji v roce 2022, 
v dotačním titulu 2 Podpora přípravy dětí a mládeže na vrcholový sport. 

 
Dále žadatelem nemohou být příjemci dotace v dotačním Programu na podporu 
sportovní činnosti v Olomouckém kraji v roce 2022, v dotačním titulu 1 
Podpora celoroční sportovní činnosti, kteří obdrželi dotaci na stejný konkrétní 
účel, na který žádají v tomto dotačním programu. 

 
Dotační program není určen pro sportovní oddíly nebo kluby zaměřené na sport 
handicapovaných sportovců. 

 


